
FLEXIBILITY - BALANCE - DYNAMICS
ELEGANCE BEAUTY MAJORETTES

MAJORETSPORT.CZ

Mažoretky
SEVENSPORT Příbram

Náš tým SevenSport Příbram vznikl roku 2014 
a momentálně je jeho součástí 13 členek. 

Role trenérek zastávají všechna starší děvčata, která mají mnohaleté zkušenosti 
v mažoretkovém sportu a snaží se je předat dál mladší generaci. 

I přesto, že se zároveň věnují studiu na vysoké škole, které není jednoduché s 
tréninky a soutěžemi skloubit, přinesla v minulosti jejich práce skvělé výsledky. 

Mezi naše největší dosavadní úspěchy patří titul I. vicemistryň světa roku 2019, mistryň ČR 
2019, I. vicemistryně světa 2018 a I. vicemistryň ČR 2017 a 2018, vše s náčiním flag. 

Nyní se s radostí připravujeme na novou soutěžní sezónu a děláme vše pro to, aby naše 
letošní výkony byly opět o něco lepší než minulý rok.

Text: Michala Vobořilová
FB: Mažoretky SevenSport Příbram z.s.

IG: mazoretky7sport


